Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29.100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024

DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS DE ESTÁGIO OBRIGATÓRIO PARA O PERÍODO LETIVO DE 2025/1

A Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba, doravante denominada de

iNOVA Capixaba ou Fundação, por meio do Centro de Ensino Pesquisa e Inovação - CEPiNOVA,

no uso de suas atribuições, vêm por meio deste documento retificar que:

ONDE SE LÊ:

Quadro II – CRONOGRAMA

Etapa I: Inscrição para as vagas ofertadas. 04 à 15 de dezembro de 2024.

Manifestação do interesse em firmar

convênio com a iNOVA Capixaba para

participação nesse edital.

04 à 15 de dezembro de 2024.

Avaliação e seleção das propostas 16 à 18 de dezembro de 2024

Divulgação da Instituições Aptas para etapas

II e III.

18 de dezembro

Recursos. 19 à 20 de dezembro de 2024

Julgamento dos recursos. 23 à 27 de dezembro de 2024

Divulgação da Instituições aptas para etapas

II e III após análise do recurso.

27 de dezembro de 2024

Etapa II: Formalização da Reserva de Vagas. De 02 de janeiro à 17 de janeiro de 2025

Distribuição de vagas remanescentes entre

os classificados.

20 de janeiro de 2025.

Etapa II: Formalização da Reserva de Vagas

Remanescentes.

22 de janeiro à 27 de janeiro de 2025

Etapa III: Reunião de Integração. 31 de janeiro de 2025

Etapa III: Ocupação das Vagas. Entrega do Termo de Compromisso do aluno

em até 2 dias antes do início das atividades

de estágio.

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29.100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

LEIA SE:

Quadro II – CRONOGRAMA

Etapa I: Inscrição para as vagas ofertadas. 04 a 18 de dezembro de 2024.

Manifestação do interesse em firmar

convênio com a iNOVA Capixaba para

participação nesse edital.

04 a 18 de dezembro de 2024.

Avaliação e seleção das propostas 18 de dezembro de 2024

Divulgação das Instituições Aptas para etapas

II e III.
18 de dezembro de 2024

Recursos. 19 a 20 de dezembro de 2024

Julgamento dos recursos. 23 a 27 de dezembro de 2024

Divulgação da Instituições aptas para etapas

II e III após análise do recurso.

27 de dezembro de 2024

Etapa II: Formalização da Reserva de Vagas. 02 a 17 de janeiro de 2025

Distribuição de vagas remanescentes entre

os classificados.

20 de janeiro de 2025.

Etapa II: Formalização da Reserva de Vagas

Remanescentes.
22 a 27 de janeiro de 2025

Etapa III: Reunião de Integração. 31 de janeiro de 2025

Etapa III: Ocupação das Vagas. Entrega do Termo de Compromisso do aluno

em até 2 dias antes do início das atividades

de estágio.

Vila Velha/ES, 17 de dezembro de 2024

Ana Carolina Simões Ramos

Gerente de Ensino, Pesquisa e Inovação - GEPI

Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba